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İstanbul Havalimanı Dış Hatlar kontuarında siz değerli misafirlerimizle saat 09:30’da buluşma. Türk Havayolları’nın
TK1033 sefer sayılı uçağı ile saat 12:15’de Budapeşte’ye hareket. Saat 13:10’da varış.  Varışımızı takiben özel
otobüslerle Budapeşte panoramik şehir gezimize başlıyoruz.  Görülecek yerler: Kahramanlar Meydanı, Andrassy
Caddesi, Opera,  Zincirli Köprü,  Elizabeth Köprüsü, Buda Kalesi, Mathias Kilisesi. Turumuz sonrası otele transfer.
Otelimize yerleştikten sonra dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Macar Folkloru ve Çigan
Gecesi'ne katılabilirler. Bu turumuzda   Budapeşte’nin en otantik restaurantında geleneksel kıyafetler içerisinde
Macar danslarını izleyip, Meşhur Macar Gipsy orkestrasının  müzikleri  eşliğinde dans ederken limitsiz içecek ve
Macar Mutfağının güzel tatları ile eğlenceli muhteşem bir gece geçireceksiniz. Gecemizin ardından otelimize transfer
ve geceleme otelimizde.
MACAR GECESİ:
Bu turumuzda   Budapeşte’nin en otantik restaurantında geleneksel kıyafetler içerisinde Macar danslarını izleyip,
Meşhur Macar Gipsy orkestrasının  müzikleri  eşliğinde dans ederken limitsiz  içecek  ve Macar Mutfağının başta 
dünyaca ünlü  gulaş yemeği ve diğer tatları ile eğlenceli muhteşem bir gece geçireceksiniz,meşhur Tokaji
şaraplarının tadımını yapıyoruz.Geceye giderken yolda gidişte ve dönüşte Budapeşte’nin muhteşem gece
manzaralarını görme imkanına sahip olacaksınız.
TUR ÜCRETİ: ( ULAŞIM + AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTSIZİ İÇECEK +REHBERLİK) kişi başı: 65 Euro

 

2. Gün - BUDAPEŞTE

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Esztergom & Vişegrad & Szentendre turuna katılabilirler. Bu turumuzda Türk tarihinde
önemli stratejik öneme sahip olan Estergon Kalesi ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi olan Estergon Bazilikası’nı
geziyoruz. Vişegrad kasabasin’da geçerek Szentendere Artistler Köyü’ne gidiyoruz. Macaristan’ın tüm hediyelik
eşyalarını uygun fiyatlarla alma imkanına sahip olacağınız  Szentendere‘de gerçekleştireceğimiz çevre gezisi ve 
serbest zaman sonrasında Budapeşte’ye dönüyoruz. Akşam dileyen misafirler rehberiniz tarafından ekstra organize
edilecek Tuna nehri Tekne turuna katılabilirler. Bu turumuzda dünyanın en görkemli nehirlerinden biri olan Tuna
Nehri üzerinde tekne turumuzu yaparken 1 içecek ikramı eşliğinde Avrupa’nın en güzel gece aydınlatmalarının
yapıldığı Budapeşte’de Buda ve Peşte yakalarını en güzel açılardan fotoğraflama fırsatı bulacaksınız. Turumuz
sonrası otele transfer. Geceleme otelimizde.
ESTERGON KALESİ - VISEGRAD - SZENTENDERE TURU:
Bu turumuzda Budapeste’nin kuzeyinde kalan  Macar ve Türk tarihinde önemli stratejik öneme sahip olan Estergon
Kalesi  ve Macar Katolik Kilisesi’nin merkezi Estergon Bazilikasi’ni geziyoruz. Estergon sonrasi  Macaristani’n doğa
ve  tabiatin en güzel  bölgesi olan  Tuna boylarindaki  Visegrad kasabasin’da macar  köylerinde geçerek 
Szentendere Artistler Köyüne ulaşıyoruz.  Osmanlıdan kaçan Yunan ve Sırpların kurduklari dar dolmaçlı  sokaklari
olan Sanatçilar kasabasi olarakda bilinir.  Macaristan’ın tüm hediyelik eşyalarını uygun fiyatlarla alma imkanına
sahip olacaksanız.
TUR ÜCRETİ:  ( ULAŞIM + REHBERLİK )   kişi başı:  50 Euro
TUNA NEHRİ TEKNE TURU:
Bu turumuzda dünyanın en görkemli nehirlerinin başında gelen ve eşsiz gece ışıklandırılismasi ile avrupanin  incisi
olarak bilinen  Budapeste’yi  ikiye bölen Tuna Nehri’nin her iki yakasindaki  muhteşem yapilarin tarihsel dokusu
hakkında, Türkçe anlatimlari dinleyerek, teknemiz de içeceğimizi yudumluyoruz.  Buda ve Peşte yakalarını en güzel
açilardan fotograflama imkani bulacaksiniz.
TUR ÜCRETİ (ULAŞIM + TEKNE +1 İÇECEK + REHBERLİK) kişi başı: 30 Euro

 

3. Gün - BUDAPEŞTE - VİYANA

Sabah kahvaltısının ardından Budapeşte’den ayrılıp Viyana’ya doğru yola çıkıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
güzergah üzerinde rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Bratislava turuna katılabilirler.  Orta
Avrupa’nın başkentlerinden olan Bratislava şehir turumuzda; Bratislava nehir kıyıları, Yahudi Soykırım Anıtı,



St.Martin katedrali, Mozart'ın 6 yaşında, F. Liszt'in de 9 yaşında ilk konserini verdiği saray binaları, Michael Kulesi,
eski şehir meydanı, Napolyon'un Askeri ve  Slovak Devlet Tiyatro Binası görülecek yerler arasındadır. Serbest
zamanın ardından Viyana şehrine hareket ediyoruz. Viyana'ya varışımıza istinaden panoramik şehir turu. Turumuz
esnasında Opera, Üniversite, Parlemento Binası, Tiyatro,  Holfburg ve Müzeler bölgesi görülecek yerler arasındadır.
Tur sonrası otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan
olan Grinzing Meyhaneleri turuna katılabilirler. Bu turumuzda Viyananın eğlence merkezi olan Grinzig Tepelerine
gidilerek bölgenin Otantik bir Grinzing tavernasında yöresel giysileri ile servis yapan bayanların elinden bir bütün
olarak pane edilmiş enfes schnitzellerimizi yerken akordeon ve keman eşliğinde Grinzinger Heurige şarapların ikram
edildiği güzel bir gece geçireceksiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.
BRATİSLAVA:
Slovakyanin başkenti  Kişi başı 25.000 €’luk milli gelirle Orta Avrupa’nın en zengin başkentlerinden olan Bratislava
şehir turumuzda; Bratislava nehir kıyıları , Bratislava Kalesi, St.Martin katedrali, eski şehir merkezi, Parlamento,
Slovak Devlet Tiyatro Binası ve Mozart’ın 6 yaşında konser verdiği tarihi bina  sokak heykelleri görülecek yerler
arasındadır.
TUR ÜCRETİ (ULAŞIM +REHBERLİK ) kişi başı: 30 Euro
GRİNZİG MEYHANELERİ TURU:
Bu turumuzda Viyananın eğlence merkezi olan Grinzig Tepelerine gidilerek bölgenin en sevilen resturantlarından
birinde kemanlar, akardiyonlar,  Viyana şarkıları   eşliğinde  yemekli, sınırlı içecek Unutulmaz saatler geçireceksiniz.
Otantik bir Grinzing tavernasında yöresel giysileri ile servis yapan bayanların elinden bir bütün olarak pane edilmiş
enfes schnitzellerimizi yerken akordeon ve keman eşliğinde Grinzinger Heurige  şarapların ikram edildiği muhteşem
bir gece geçireceksiniz. Bu turumuz öncesinde şehrin en hakim tepesi  KAHLENBERGI ziyaret ediyoruz.
TUR ÜCRETİ:(ULAŞIM+AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTLİ İÇECEK + REHBERLİK) kişi başı: 60 Euro

 

4. Gün - VİYANA

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Wienerwald turuna katılabilirler. Viyana’nin muhteşem ormanlarindan geçerek   ilk duragimiz, Beethoven'in 9.
Senfonisi'ni bestelediği  Kaplıcalar ve tabiat şehri Baden olacak.Arindan Schönbrunn Sarayı Bahcesi gezisi.Bir
sonraki durağımız Belvedere Sarayı Bahcesi ziyareti ve  gezimizin son durağı Hundertwasser Evi olacak.
Friedensreich Hundertwasser tarafından tasarlanan ve Avusturya’nın bu rengarenk evlerinin bulundukları mahalleyi 
ziyaret ediyoruz ,Turumuzun sonun’da Viyana şehir merkezine dönüyoruz. Akşam ise dileyen misafirlerimiz
rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlecek olan Klasik Müzik Konser turuna katılabilirler. Turumuz sonrası
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.
WIENERWALD:  BADEN- SCHÖNBRUNN SARAYI BAHCESI-BELVEDERE SARAYI BAHCESI-
HUNDERTWASSER EVI:
Viyana’nin muhteşem ormanlarindan geçerek   ilk duragimiz, Beethoven'in 9. Senfonisi'ni bestelediği  Kaplıcalar ve
tabiat şehri Baden olacak.Arindan Schönbrunn Sarayı Bahcesi gezisi.Bir sonraki durağımız Belvedere Sarayı Bahcesi
ziyareti ve  gezimizin son durağı Hundertwasser Evi olacak. Friedensreich Hundertwasser tarafından tasarlanan ve
Avusturya’nın bu rengarenk evlerinin bulundukları mahalleyi  ziyaret ediyoruz ,Turumuzun sonun’da Viyana şehir
merkezine dönüyoruz.
TUR ÜCRETİ:  (ULAŞIM  + REHBERLİK ) kişi başı: 50 Euro
VİYANA KONSER GECESİ:
Önceden yaptırdığımız rezervasyon ile  dünyaca meşhur ve her yıl milyonlarca turisti Viyana’ya çeken Viyana
Konser gecelerine (Mozart. Strauss eserleri ile salon  orkestrası ile solistler,vals).
TUR ÜCRETİ:  (ULAŞIM+ A KATEGORI KONSER  BİLETİ+REHBERLİK ) kişi başı: 60 Euro

5. Gün - VİYANA - PRAG

Sabah kahvaltısının ardından Viyana’dan ayrılıyor ve Prag’a doğru yola çıkıyoruz. Prag’a varışımızı takiben
panoramik şehir turu. Şehir turumuzda Küçük Mahalle , Charles IV. köprüsü, Eski şehir meydanı ve Astronomik Saat
Kulesi görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Akşam ise dileyen misafirlerimiz rehberiniz



tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Vlatava Nehri Tekne turuna katılabilirler . Prag’ı ortadan ikiye bölen ve
şehre hayat veren kanallarıyla meşhur Vltava Nehri üzerinde özel teknemizle açık büfe yemekli, masal şehir Prag’ın
gündüz ve gece görüntülerini, Panama ve Süveyş Kanallarına benzeyen kanal geçişleriyle birlikte unutulmaz bir
gece yaşacaksınız. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.
VLTAVA NEHRİ TEKNE TURU :
Prag’ı tam ortadan ikiye bölen ve şehre hayat veren kanallarıyla meşhur Vltava Nehri üzerinde özel teknemizle açık
büfe yemekli, canlı müzikli masal şehir Prag’ın gündüz ve gece görüntülerini, Panama ve Süveyş Kanallarına
benzeyen kanal  geçişleriyle birlikte yaşayarak unutulmaz bir gece yaşacaksınız.Tekne turu sonrasında şehri önemli
cadde ve bulvarları gece görüntüleri ile birkez daha  görülecektir.
TUR ÜCRETİ:( ULAŞIM + TEKNEÜCRETİ + A.BÜFE YEMEK +1  İÇECEK + REHBERLİK )  kişi başı:50 Euro

 

6. Gün - PRAG

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Karlovy Vary turuna katılabilirler . 17. ve 18. Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve devlet adamlarının
uğrak şehri olan Karlovy Vary’nin eşsiz tabiatı içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı, Atatürk’ün
1918 de kaldığı oteli, Dvorak`ın Mozart`ın ,Göethe`nin Beethoven`ın, Rus Çarı Büyük Petro’nun ve Puşkin`in evlerini
gördükten sonra 12 farklı suyun çıktığı termal galerileri ziyaret edeceğiz. Turumuz sonrsasi  serbest zaman,serbest
zamanınızda  geleneksel Çek hediyelik eşyalarının satıldığı mağazalarda geçirebilirsiniz. Gezimizin ardından
otelimize dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Çek
Gecesi turuna katılabilirler. Prag'ın yerel restoranlarınında Çekya’ya özgü müzik, folk danslar eşliğinde Çek
mutfağının güzel tatları ile eğlenceli bir gece geçireceksiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme
otelimizde.
KARLOVY VARY TURU:
17 .18 Yüzyılda Avrupa sosyetesinin ve Devlet adamlarının en uğrak ve en meşhur şehri olan Karlovy Vary nin eşsiz
tabiatı içinde, yan yana inşa edilmiş onlarca muhteşem sarayı, ATATÜRK ün 1918 de kaldığı oteli, Dvorak`ın
Mozart`ın ,Göethe`nin Beethoven`ın, ruscari buyuk petro nun, Puşkin`in evlerini görecek 12 farklı termal suyun
çıktığı termal galerileri ziyaret edilecek. Tur sonrasi serbest zaman.Serbet zamaninizi kristal, porselen, granat,
kehribar taşlarının ve diğer geleneksel çek hediyelik eşyalarının satıldığı  satış mağazalarında alışverişle
geçirebilirsiniz.
TUR ÜCRETİ: (ULAŞIM + REHBERLİK ) kişi başı: 55 Euro
PRAG ÇEK GECESI:
Prag'ın yerel restoranlarında birinde  Çek Müziği, Çek folk danslar , yerel dans gösterileri eşliğinde müzikli eğlenceli
ve Çek Mutfağının güzel tatları ile eğlenceli bir gece geçireceksiniz, 
TUR ÜCRETİ: ( ULAŞIM + AKŞAM YEMEĞİ + LİMİTSIZİ İÇECEK + REHBERLİK) kişi başı: 65 Euro

 

7. Gün - PRAG

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Dresden Kültür & Alışveriş turuna katılabilirler. Prag’a 160 km mesafedeki Elbe’nin Floransa'sı
Dresden'de  şehir  turumuzda  Fraunkirche, Zwinger Sarayı, Bruhl terası, kral yolu, Elbe Nehri ve Martin Luther
heykeli görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuz sonrsası  Almanya’nın en güzel şehirlerinden olan ve
UNESCO’NUN Dünya Mirası koruması altına alınan şehirde alışveriş ve gezinti için serbest zaman. Gezimizin
ardından otelimize dönüyoruz. Akşam dileyen misafirlerimiz rehberiniz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan
Ortaçağ gecesi turuna katılabilirler. Bu turumuzda Avrupa’nın 14.yy’den kalma tarihi ve otantik restoranlarından
birinde,  esir kızlar masanızda size eşlik edebilir, dilenciler, sokak savaşçıları yanınızdan geçebilir, ortaçağ eğlencesi,
müzik aletleri ve danslarıyla büyülenebilirsiniz. Sizler de bu masalsı atmosferde kaybolabilirsiniz. Yemek ve görsel
şovlara bayılacaksınız Bu geceyi özellikle kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Turumuz sonrası otelimize transfer.
Geceleme otelimizde.



ALMANYA’NIN EN GÜZEL SEHİRLERİNDEN DRESDEN:
Bu turumuzda.  Elbe’nin Floransa’sı olarak adlandırılan  Dresdeni ziyeret ediyouruz. 2. dunya savasi sonrasi 
küllerinden yeniden doğan,barok mimarisi ile muhteşem şehir merkezini Fraunkirche’yi, Zwinger sarayını, Bruhl
terası, kral yolu, elbe nehri, kral yolu, Martin Luther heykeli görülecek yerler arasındadır. Ardından  Almanya’nın en
güzel şehirlerinden olan ve Unesco tarafından dünya mirası koruması altına alınan şehirde alışveriş ve gezinti için
serbest zaman. Akşamüstü Prag  şehir merkezine dönüş ve serbest gezinti imkanı.
TUR ÜCRETİ ( ULAŞIM + REHBERLİK ) kişibaşı: 70 Euro

 

8. Gün - PRAG - İSTANBUL

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Uçağın saatine bağlı olarak rehberimizin daha önceden belirleyeceği
saatte havalimanına transfer. Bilet ve bagaj işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın TK1770 sefer sayılı uçağı ile saat
18:10’da İstanbul’a hareket. Saat 22:50’de İstanbul’a varış.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi:
6 TUR:  BRATISLAVA,CESYKY KRUMLOV, ESTERGON , WIENERWALD, KARLOVY VARY  VE DRESDEN TURU

PAKET OLARAK ALINDIGINDA 295 EURO OLAN TUTAR PAKET INDIRIMI ILE  250 EURO OLACAKTIR.

 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile IST – BUD / PRAG – IST parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti
-Alan vergileri
-Alan/otel/alan
-Prag, Viyana, Budapeşte transferleri
-Budapeşte'de 2 Gece, Viyana'da 2 Gece, Prag'da 3 Gece oda+kahvaltı konaklama
-Prag, Viyana, Budapeşte panoramik şehir turları
-Rehberlik hizmetleri
-Zorunlu Seyahat Sigortası (1618 sayılı Yasa Gereği düzenlenen Mesleki sorumluluk sigortasıdır.)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize Ücreti (185 Euro)
-Şoför Bahşişi (5 Euro)
-Yurtdışı çıkış vergisi (150 TL)
-Zorunlu Özel Yurt Dışı Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Tüm kişisel harcamalar
-Rehber tarafından organize edilen ekstra turlar
-Öğle ve Akşam yemekleri
-Müze, ören yeri vb. giriş ücretleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Misafirlerin 2 doz Biontech aşı olmuş olmaları  ve 2. Doz aşının üzerinden 14 gün geçmiş olması gerekmektedir.
-Tur kalkışından 72 saat önce negative PCR testi.
-12 yaş altı aşıdan muaftır.
-Yurt Dışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış



pasaportlar ile giriş yapılamazVize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin
edebileceğiniz vize için gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay
önce yazılı onay ile acentaya teslimi gerekmektedir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Acente kesinlikle sorumlu değildir.
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez.
-Acente, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde ACENTE dan tazminat hakkı yoktur.
-Acente, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan ACENTE sorumlu tutulamaz.
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
ACENTE sorumlu değildir.
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, ACENTE’nin sorumluluğunda değildir.
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler  gerçekleştirilebilir.
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir.
-Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir.
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından ACENTE sorumlu tutulamaz.
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Acente, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır. .
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.
-İptal ve değişiklik durumunda Acente Satış Sözleşmesi geçerlidir.

https://malitur.com/orta-avrupa-turu-ramazan-bayrami-donemi-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

https://malitur.com/orta-avrupa-turu-ramazan-bayrami-donemi-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 02-05-2026 09:08 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


